UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNgV-VP

V/v cung cấp danh sách phục vụ khảo

sát, đo lường sự hài lòng về sự phục

vụ của cơ quan hành chính nhà nước

năm 2023

   Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

                                   Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 1656/SNV-CCHCVTLT ngày 21/9/2023 của Sở

Nội vụ về việc cung cấp danh sách phục vụ khảo sát, đo lường sự hài lòng về sự

phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2023, Sở Ngoại vụ báo cáo như

sau:

Căn cứ kết quả thống kê các tổ chức, cá nhân đã thực hiện thủ tục hành

chính có phát sinh giao dịch và trả kết quả cho từng thủ tục hành chính có liên

quan thuộc phạm vi quản lý của Sở từ ngày 01 tháng 01 năm 2023 đến hết ngày

31 tháng 8 năm 2023,  Sở Ngoại vụ lập danh sách các tổ chức, cá nhân thực hiện

giao dịch và đã trả kết quả trong thời gian nêu trên (theo phụ lục đính kèm).

Sở Ngoại vụ báo cáo Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T14:48:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:07:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:07:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:07:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!